



TAGLIO NETTO



MELE GOLDEN
VAL DI NON D.O.P. MELINDA
origine Italia
1ª categoria - cal. 75/80

€
1,79
al kg



€
4,90
SALSICCE
DI SUINO
al kg

Personne oltre le cose

SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO ORTOFRUTTA. PREZZI VALIDI SALVO RILEVANTI MODIFICHE DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO.



MELE FUJI
origine Italia cal.
70/80

1,19
al kg



MELE RED DELICIOUS TRENTINO
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Italia - 1ª categoria
cal. 80/85 - 900 g

1,89
€ 2,10 al kg



ARANCE TAROCCO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - cal. 7
rete da 1,5 kg

1,49
al kg
rete da 1,5 kg € 2,23



CONAD

PISTACCHI
TOSTATI CONAD
200 g

3,98
€ 19,90 al kg



POMODORO DA INSALATA
CUORE DI BUE
origine Italia - 1ª categoria
cal. 82/102

2,39
al kg



CAVOLFIORE
BIANCO
PULITO PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria

1,69
al kg



UVA SULTANINA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
200 g

1,79
€ 8,95 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 27 FEBBRAIO**



PATATA
DELL'ALTO
VITERBESE I.G.P.
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,5 kg

1,95
€ 1,31 al kg

GLI SPECIALI CONAD

SAPORE SANO CONTADINO in Tavola

LEGUMI

LENTICCHIE VERDI

Le lenticchie verdi sono un valido sostituto della carne per il loro contenuto di proteine e per l'azione energetica che svolgono nel nostro organismo.

Ricche di proteine, carboidrati, sali minerali e vitamine. Tra le proprietà benefiche ricordiamo la funzione lassativa, antiossidante e molto indicate a chi soffre di carenza di ferro.



LA GIUSTA ALTERNATIVA PROTEICA

LENTICCHIE
MIGNON
SELECT
400 g

1,49
€ 3,73 al kg

L'Ortofrutta



LIMONI BIOLOGICI ALCE NERO
origine Sicilia
1ª categoria - 400 g

0,89
€
€ 2,23 al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



CUORE DI ICEBERG
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
200 g

0,99
€
€ 4,95 al kg



Sosteniamo le donne
un fiore alla volta.



Begonia
€/conf.
5,90

L'8 marzo insieme a D.I.Re
Donne in Rete Contro la Violenza.

Fino all'8 marzo 2025 per ogni begonia acquistata dalle Cooperative associate a Conad e in vendita a € 5,90 la confezione presso i punti vendita a insegna Conad, Conad devolverà 1 euro a D.I.Re Donne in Rete Contro la Violenza per sostenere i Centri Antiviolenza attraverso il progetto Fondo Futuro. Scopri di più su chiamo.conad.it



Per maggiori
informazioni
inquadra
il QR Code



i Surgelati

CONAD



FILETTI
di PLATESSA CONAD
400 g

5,49
€
€ 13,73 al kg



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450 g

1,89
€
€ 4,20 al kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA OROGEL
750 g

1,99
€
€ 2,65 al kg



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA BUITONI
2 pezzi - 650 g

3,79
€
€ 5,83 al kg

CONAD



LINEA APERITIVO
CONAD
vari tipi

1,95
€



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

13,90
al kg

Fettine di Bovino

CON CARCIOFI A SPICCHI



PROVA LA RICETTA

Dopo aver pulito i carciofi e tagliati a spicchi, falli rosolare in padella con un filo d'olio e uno spicchio d'aglio, lasciandoli ammorbidire lentamente. Nel frattempo, scotta le fettine di carne fino a sigillarle bene, poi sfumale con vino bianco per esaltarne il sapore. Unisci tutto in padella e completa con una spolverata di prezzemolo fresco.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperle.it

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



COPPA DI SUINO
A FETTE SENZA OSSO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

6,90
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



PETTO DI POLLO INTERO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

7,90
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



POLLO
IN PARTI SENZA PETTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

2,90
al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 6 MARZO



AGNELLO INTERO
O METÀ
CON TESTA
E CORATA

9,90
al kg



MACINATO
MISTO

6,90
al kg



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



POMODORO DATTERINO PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 250 g **1,49**
€ 5,96 al kg

CONAD



PESTO CONAD
rosso/alla genovese/
alla genovese senza aglio
190 g **1,19**
€ 6,26 al kg

CONAD



SEMOLA DI GRANO DURO
RIMACINATA CONAD
1 kg **1,19**

CONAD



TRECCINE
DI PASTA SFOGLIA CONAD
6 pezzi - 252 g **1,45**
€ 5,75 al kg

CONAD



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO CONAD
COMPATIBILI
CON NESPRESSO
vari tipi
10 pezzi - 50 g **2,39**
€ 47,80 al kg

CONAD
Petfriends



CROCCANTINI
CON POLLO E RISO
CANI JUNIOR
CONAD PETFRIENDS
per cuccioli oltre le
6 settimane
1,5 kg **3,49**
€ 2,33 al kg

CONAD
Petfriends



CROCCETTE
CANI POLLO&RISO
ADULTI MINI
CONAD PETFRIENDS
1,5 kg **3,19**
€ 2,13 al kg



LA MORTADELLA
AUGUSTISSIMA ORO GALBANI
al taglio
all'etto

0,79
€ 7,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



FORMAGGIO GALBANONE GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
GRAN TERRE
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



PROSCIUTTO
DI NORCIA I.G.P.
SAPORI DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,79
€ 27,90 al kg



FORMAGGIO
LEERDAMMER
al taglio
all'etto

1,39
€ 13,90 al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
al taglio
all'etto

0,59
€ 5,91 al kg



PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
STAGIONATURA
OLTRE 24 MESI
SELEZIONE CONAD
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,91 al kg



LOMBO STAGIONATO
SALPI
al taglio
all'etto

1,89
€ 18,91 al kg



FORMAGGIO FRESCO
PRIMO SALE OSELLA
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,91 al kg

SCELTE di GUSTO

Benvenuta Eccellenza



2,89
€ 28,90 al kg

CARPACCIO
DI BRESAOLA
PAGANONI

al taglio - all'etto



SALAME NAPOLI
DOLCE GALBANI

14,90
al kg



SALAME MILANO CONAD
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,91 al kg



ABBINALO CON

VERMENTINO
TOSCANA I.G.T.
CANTINE
LEONARDO
DA VINCI
75 cl

4,90

i Freschissimi



SALAMINI BERETTA
vari tipi - 85 g

1,99
€ 23,41 al kg



WÜRSTEL POLLO
WÜBERONE WÜBER
3 pezzi - 250 g

1,34
€ 5,36 al kg



BRESOLA DELLA VALTELLINA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
100 g

3,95
€ 39,50 al kg



LINEA
SUGHI/PESTI
FRESCHI BIFFI
a partire da

1,99



SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
SENFTER
100 g

3,39
€ 33,90 al kg



PINSA ALL'OLIO PROFUMO
DI FORNO CONAD
150 g

1,69
€ 11,27 al kg



PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT
brik - 200 ml

1,39
€ 6,95 al L



CONAD



CONAD



BACON FETTE
PANCETTA AFFUMICATA CONAD
100 g

1,59
€ 15,90 al kg



FOCACCIA ALL'OLIO PROFUMO
DI FORNO CONAD
135 g

1,39
€ 10,30 al kg



FOCACCIA PROFUMO DI
FORNO CONAD
vari tipi

1,69

CONAD



LINEA L'ALTERNATIVA
ALLA CARNE CONAD
a partire da

2,79



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
500 g

4,59
€ 9,18 al kg

Piacersi
CONAD



LATTE UHT
SCREMATO
CONAD PIACERSI
brik - 1 L

0,95

Piacersi
CONAD



LATTE FERMENTATO CONAD
PIACERSI
vari tipi - 6x100 g

2,39
€ 3,98 al kg



ACTIVIA
vari tipi - 4x125 g

2,49
€ 4,98 al kg

CONAD



STRACCIATELLA CONAD
250 g

2,89
€ 11,56 al kg



10 UOVA FRESCHE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA LE NATURELLE
500 g

1,95
€ 3,90 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
850 g

7,49
€ 8,81 al kg



LASAGNE FRESCHE
SFOGLIAGREZZA
RANA
250 g

1,89
€ 7,56 al kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g **2,99**
€ 11,96 al kg



SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGISE
THE ICELANDER
50 g **1,59**
€ 31,80 al kg



MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA
GALBANI
3x125 g **3,19**
€ 9,51 al kg



PASSATA
DI POMODORO
CASA CORICELLI
690 g **0,89**
€ 1,29 al kg



POMODORI
A CUBETTI POMI
3x400 g **1,50**
€ 1,25 al kg



CAFFÈ
ESPRESSO CREMA
E GUSTO CLASSICO
LAVAZZA
250 g **3,89**
€ 15,56 al kg



SUCCO E POLPA
VALFRUTTA
vari tipi
brik - 6x200 ml **1,99**



TRANCINO
MULINO BIANCO
12 pezzi - 396 g **1,89**
€ 4,77 al kg



PEPSI
vari tipi
pet - 1,5 L **1,15**



BIRRA BECK'S
60 cl **1,15**



ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
3 rotoli **2,49**



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
BIO PRESTO
classico/color/
igiene
35 lavaggi - 1,575 L **3,99**
€ 2,53 al L



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
formati normali - 500 g

0,65
€ 1,30 al kg



LINEA
KNORR
a partire da

1,69



PASTINA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
vari tipi - 275 g

0,75
€ 2,73 al kg



OLIO FRIOL
pet - 1 L

2,29



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
DUE VITTORIE
250 ml

5,95
€ 23,80 al L



SUGHI BARILLA
vari tipi - 300 g

1,69
€ 5,63 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
CALLIPO
3x80 g

3,29
€ 13,71 al kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
DE CECCO
1 L

6,49



FILETTI
DI TONNO CONAD
al naturale
200 g - 140 g
sgocc./
all'olio di oliva
200 g

3,95



FILETTI
DI SGOMBRIO
DELICIOUS
all'olio di oliva/
all'olio di oliva
piccante - 125 g/
al naturale
125 g - 90 g sgocc.



1,99

CONAD



LINEA MAIONESE
CALVÉ
a partire da **1,10** €



FETTE CROCCANTI
WASA
vari tipi
1,99 €



CRACKER
MULINO BIANCO
salati/non salati/
integrali - 500 g
1,75 €
€ 2,50 al kg



LINEA
PANE PEMA
a partire da **1,95** €



verso
natura
CONAD
Granola con Frutta Secca
BIOLOGICA
Non spaccabile, aromatizzato
con frutta secca e cioccolato
Granola
BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
frutta secca/
cioccolato - 400 g
3,99 €
€ 9,98 al kg



FROLLINI RIPIENI
MISURA
frutti di bosco e
barbabietola/
zucca carota
e arancia/
cioccolato fondente
260 g
1,99 €
€ 7,65 al kg



LEGUMI VALGRI
fagiolini verdi
340 g - 185 g
sgocc. /
piselli finissimi
340 g - 230 g
sgocc.
0,99 €



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO NOVI
latte/fondente - 100 g
1,00 €
€ 10,00 al kg



GOCCIOLE FINGER
PAVESI
120 g
1,90 €
€ 15,83 al kg



BISCOTTI
ATENE DORIA
500 g
1,45 €
€ 2,90 al kg



LE FRESCHE
FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON
vari tipi - 250 g

0,99
€ 3,96 al kg



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO LAVAZZA
A MODO MID
vari tipi
36 pezzi - 270 g

9,49
€ 35,15 al kg



INFUSI TWININGS
20 filtri
zenzero e limone - 30 g/
ciliegia e cannella/
moringa e zenzero - 40 g

2,75



TISANE CONAD PIACERSI
difese immunitarie/
equilibrio/energia
20 filtri - 50 g

1,80
€ 36,00 al kg



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
ULIVETO
pet - 6x1,5 L

2,58



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
pet - 6x1,5 L

2,34



11
PARALLELI

BIRRA
11 PARALLELI
rossa/chiaia
doppio malto
3x33 cl

2,35



BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
vari tipi
pet - 75 cl

0,59



FRESCHELLO VIVO
bianco/rosso
75 cl

1,75



BIRRA CRISTALLI
DI SALE MESSINA
3x33 cl

3,19



ROSSO
DI MONTEPULCIANO
D.O.C.
TENUTE DEL CERRO
75 cl

5,75 €



SOLOPACA
ANTICHE TORRI
D.O.P.
LA GUARDIENSE
bianco/rosso
75 cl

2,25 €



ORVIETO SECCO
D.O.C. ROCCAMURA
75 cl

2,29 €



VINI SETTESOLI
vari tipi - 75 cl

3,49 €



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
D.O.C.G.
ASTORIA VINI
75 cl

5,99 €



LECHAT
EXCELLENCE
vari tipi - 400 g

1,69 €
€ 4,23 al kg



CARTA IGIENICA
COTTON FOXY
4 rotoli

2,45 €

parafarmacia
@ CONAD



SAPONE LIQUIDO
DISINFETTANTE
PARAFARMACIA CONAD
300 ml

1,19 €
€ 3,97 al L



DENTIFRICO
COLGATE
vari tipi - 75 ml

2,49 €
€ 32,20 al L

FINO AL 31 MARZO 2025

RICHIEDI CARTA INSIEME PIÙ
CONAD CARD E **RISPARMIA**
SULLA SPESA!



SCONTO 10% PER 2 MESI SULLA SPESA
PAGANDO CON CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD

Sottoscrivi* la carta entro il **31 marzo 2025** e attivala entro il **31 maggio 2025**. Lo sconto **10%** verrà applicato per **2 MESI** dalla data di attivazione.

Con Carta Insieme Più Conad Card paghi in sicurezza e comodità nei nostri punti vendita, ottenendo sconti e vantaggi. Nessun costo di attivazione né canone annuo. E paghi dal 10 del mese successivo!

RICHIEDILA ORA AL BOX INFORMAZIONI DI QUESTO PUNTO VENDITA.

*Iniziativa valida nei Punti Vendita che espongono il materiale informativo. Il rilascio della carta è condizionato all'autorizzazione bancaria. Lo sconto è applicato solo sull'importo della spesa pagata con Carta Insieme Più Conad Card; sono esclusi i pagamenti di carburante. Regolamento ed esclusioni consultabili presso i Punti Vendita che aderiscono.

DAL 10 MARZO

ARRIVA UNA NUOVA AVVENTURA

MINECRAFT



 **CONAD**
Persone oltre le cose

Iniziativa riservata
ai possessori di



Prenota in anticipo la tua vacanza estiva e risparmi!

Fino al **31 marzo** hai fino al **30% DI SCONTO** e il tuo bimbo soggiorna gratis!

Prenota ora su viaggi.conad.it

EGITTO SHARM EL-SHEIKH SOGLIO AL JAZ FANARA 5*



Da 1029€
a **805€**
a persona

- Pernottamento di 7 notti in hotel All Inclusive
- Soggiorno e volo gratis per bambino fino ai 2 anni
- Volo incluso
- Spiaggia e piscina con accesso diretto dalla struttura

SARDEGNA VACANZE AL MARINA REY BEACH RESORT 4*



Da 635€
a **515€**
a persona

- Pernottamento di 7 notti in hotel con pensione completa e bevande incluse
- Soggiorno gratis per bambino fino ai 12 anni
- Possibilità di aggiungere volo o traghetto
- Sono ammessi gli animali



Ulteriori sconti se possiedi Carta Insieme o Carta Insieme Più Conad Card.

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
 Via Fiame, 8 - 0825/503240
Sturio Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
 Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
 Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagnò, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco dei Cavali
 Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Via Acquariva, 183 - 0823/421237
Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapescena Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
Formicola Corso Umberto I - 0823/874019
Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamorina Via XXIII Settembre - 0823/921310
Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
S. Cipriano D'Avversano Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
Valrano Patenora Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
Valrano Scalo Via Napoli, C.C. Stellaeria - 0823/958631



NAPOLI

Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
 081/5635323
 Via A. Scarlatti, 57 - 081/5782222

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5567402
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
 Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
 Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
 Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
 Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
 Via Duomo, 346 - 081/2775546
 Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
 Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
 081/3143699
 Via Milano - Pico Ice-Snel, 170 - 081/5433659
 Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
 Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
 Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerca Via Madonnaella - 081/8859423
Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
Cavano Via Italo Svevo - 081/8348542
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casavatore Via Marconi, 234
Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
Cimilite Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via Colonne, 182
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8799014
Marrano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Pentatele
Poggioreale Via F.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuaris, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
Pozzuoli Via A. Artiglio, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto I, 153 A - 081/5269429
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Quiliano Via Campana, 60 - 081/8181014
Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8749350
Quarto Via Vitellia, 64 A - 081/8766003

Quarto

Via Ciceri, 107
Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
San'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8790411
San'Antonio C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volta Via Filicchio, 83 - 081/7731107
Volta Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portarotosa, 12 - 089/5648784
 Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
 Via Irno, 29/33 E - 089/797844
 Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Braccigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Marfisi d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava De Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava De Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Fisciano Corso Vincenzo Ferrari, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
 Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccapelmaria Via Dot. Pascarelli, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scalfati Via E. De Filippo Viale Vitellio I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 2/9 MARZO

CONAD CITY (VOLANTI) prezzi e condizioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei quartieri corrispondenti disponibili e fino al esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata ai soci/riservati Conad/riservati dei concorrenti, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito di invio di richiesta. Prezzi ed immagini applicabili potrebbero variare nel tempo anche al variare di mercato e di costi di gestione. Le condizioni saranno espresse in una di vendita. Per ulteriori informazioni sui prodotti e sui servizi visitate il sito www.conad.it o chiamate il numero verde 800 00 00 00.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA CON APP CONAD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE



Acquista su spesaonline.conad.it

